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АГЕНДА – РАБОТНА ГРУПА ЗА СКРИЕНА ЕКОНОМИЈА 
ПРИ ЕКОНОМСКО СОЦИЈАЛНИОТ СОВЕТ 

12:00 – 14:00, 19 Јуни 2015 (Петок)  
Место: Конференциска сала: Хотел Солун 

Ул. Никола Вапцаров бр.10 
Скопје, Македонија 

 
 

ДНЕВЕН РЕД 
 
 

12:00 - 12:15 Регистрација и кафе за добредојде 

12:15 - 12:25 Отворање 
 
Руслан Стефанов, Директор на економската програма, Центар за изучување на 
демократијата (ЦИД) 
Марија Ристеска, Директор, Центар за истражување и креирање политики 
(ЦИКП)  

12:25 – 12:45 Отворен говор: Презентација на идејата за Македонска работа група (task 
force), учесници, формат и работни задачи.  
 
Руслан Стефанов, Директор на економската програма, Центар за изучување на 
демократијата (ЦИД) 
Марија Ристеска, Директор, Центар за истражување и креирање политики 
(ЦИКП)  

12:45 - 12:55 
 
12:55 – 13:05 

Презентација на драфт Меморандум за разбирање помеѓу учесниците. 
 
Дискусија за можни промени на форматот на работната група (ако има 
забелешки.) 

13:05 – 13:15 
 

 

Следни чекори и активности – 2 состаноци на работната група за скриена 
економија во РМ и финален Форум на јавни политики. 
 

13:15 – 13:35 
 
 
 

 
 

Скриената економија во Македонија: Иницијални наоди и податоци од 
Извештајот за мониторинг на скриената економија во Македонија  
 
Емил Шурков, Аналитичар, Центар за истражување и креирање политики   
 
Дискусија 

13:50 Ручек  

 
*Ќе биде обезбеден симултан превод од македонски на англиски и од англиски на македонски јазик. 

 
 


